REPUBLIKA SLOVENIJA
L MINISTRSTVO ZA GOSPODARSKI
RAZVOJ IN TEHNOLOGIjO

EVROPSKA UNIJA
EVROPSK KLAD ZaA

NALNI B

&

SRIP - Pametna mesta in skupnosti

LISTA PRISOTNOSTI

dogodek:  Delavnica vertikale Varnost

kraj: ISKRATEL, d.o.o0., Kranj, Predavalnica T5 datum: 12.12.2017

organizacija Ime in priimek elektronska posta podpis
L 3 PORT D.0.0. Simon RaZman Simon.razman@3-port.si
& Alpineon d.o.0. Jerneja Zganec Gros jerneja.gros@alpineon.si
4. Alpineon d.o.o. Andrej Miheli¢ ales.mihelic@alpineon.si
& Bass d.o.0., Celje | Aleksander Bast| aleksander.bastl@bass.si
= C-ASTRAL d.o.0. Astrid Svara astrid.svara@c-astral.com
& C-ASTRAL d.o.0. Marko Peljhan marko.peljhan@c-astral.com
7 COGITO PRIMUS
d.o.o. Vesna Rosenfeld info@cogito.si

~
& COMPUTEL d.o.0. | Alet Jeloviek info@computel.si /é (%/Q

Drustvo za zasebno

9. varstvo in
driavljansko
samovarovanje dr. Miha Dvojmot¢ miha.dvojmoc@fvv.uni-mb.si

10. Enertec d.o.o. Peter Kumer info@enertec.si

Ll Flycom d.o.o. Filip Rojs filip.rojs@flycom.si

e Flycom d.o.o0. Vid Jakopin vid @flycom.si

L Flycom d.o.o. AnZe Znidar&i¢ anze@flycom.si

13, Flycom d.o.o0. PrimozZ Karpe primoz.karpe @flycom.si

15, FMC d.o.o. Bostjan Mencigar bostjan.mencigar@fmc.si;

Nalozbo sofinancirata Republika Slovenija in Evropska unija iz E vropskega sklada za regionalni razvoj




—~

] REPUBLIKA SLOVENIA PP
L MINISTRSTVO ZA GOSPODARSKI e
RAZVO] IN TEHNOLOGI)JO wrra
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* | FMC d.o.0. Peter Bulovi¢ Peter.Bulovic@fmc.si
1 S~
17. | Genis d.o.o. Tomaz Lukanci¢ tomaz.lukancic@genis.si /\ﬂ(xh@)
GEODETSKI - . ‘
18. | INSTITUT PRISOTEN , ans l“”?“ d
SLOVENUE Dalibor Radovan dalibor.radovan@gis.si””
1. | gzsar Dugan Zupancic dusan.zupancic@gzs.si
20 en Nenad Sutanovac nenad.sutanovac@gzs.si
21 IEDC poslovna
" | 3ola Bled Alenka Bracek Lali¢ alenka.bracek.lalic@iedc.si
22. IGEA d.0.0. Martin Puhar martin.puhar@igea.si .
23. . . S W 2::
s Martin Pecar m.pecar@ijs.si
24. . i s ol
s Dusan GabrijelCic dusan@e5.ijs.si;
25. T
1S Gregor Papa gregor.papa@ijs.si
/ F 4
26. : 5 L .
INOVA IT d.o.0. Simon Juric sj@inova.si
27. e ’ . :
[ZUM Davor Sostaric izum@izum.si
Institut za
28. | ekoloski
inZeniring Ines Levatit ines.levacic@iei.si
29 Institut za
" | vodarstvo d.0.0. | PrimoZ Banovec primoz.banovec@i-vode.si i
30 Internet Institut '
" | d.o.0. Janez Sterle janez.sterle@iinstitute.eu
i A
51 | Internet Institut . | o ¥ «/é/;
d.o.o. Mojca Volk mojca.volk@iinstitute.eu
32. | |NnvIDA d.0.0. Jure Vizjak jure@invida.tv /]
33 INVIDA d.o.0. Franc Dolenc francdolenc@gmail.com
( 34. : e et b
I0Sd.o.0. Luka Lobnik luka.lobnik@ios.si
33 | |IskRA d.d. Rok JaneZ Rok.janez@iskra.eu
A ISKRA d.d. Gasper Bavdek gasper.bavdek@iskra.eu
ks ISKRA d.d. Marko Koprivec marko.koprivec@iskra.eu ]
£8. ISKRA d.d. Matej Brezi¢ matej.brezic@iskra.eu
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39, T | |
ISKRA d.d. Dusan Gerdin Dusan.GERDIN@iskra.eu
~—
a0, | 'SKRATEL d.o.o,, _ i . ,j_/_. P
Kranj Ana Robnik robnik@iskratel.si 2

41 | 'SKRATEL, d.o.0., !

" | Kranj Bostjan Mesi¢ Bostjan.Mesic@iskratel.si : 4 ) =~
42 ISKRATEL, d.o.0.,

" | Kranj Gorazd Novak Gorazd.Novak@iskratel.si
25 LUZ d.d. Matej Hasaj matej.hasaj@luz.si
* lupad Lidija Kmet lidija.kmet@luz.si
i LOGOS.SI d.o.0. Marjan Tepina marjan.tepina@logos.si
46 LOOP Skupina

" | doo. Darko Novak darko.novak@Iloop.si
47 LOOP Skupina

" | d.o.o. Edi Sirec edi.sirec@loop.si
48 Mikro + Polo

" | d.o.o. Marko Podgornik podpora@mikro-polo.si
49 MODRI PLANET

" | d.o.o Toma? Izak tomaz.izak@modriplanet.si
50, NEONART d.o.0. Helena Krevh Zorec hk.zorec@neonart.si
- Nomnio d.o.o. Matej Hertis info@nomnio.com
2, Novatel d.o.o. Jernej Kenda jernej.kenda@novatel.si égg
3 | Potovanja PIRC 5

" | d.o.o. Andrej Pirc andrej@potovanjapirc.si e
o4 RAP-ING d.o.o0 Marko Kozamernik marko.kozamernik@rap-ing.si W_’--‘“
i RAP-ING d.o.0' David Kozamernik david.kozamernik@rap—ing.si /ﬁh“/

L]

5 RAP-ING d.o.o Simon Kozamernik simon.kozamernik@rap—ing.si %‘)
57 | Razvojni center ey

" | IRC Celje d.o.o0. Andreja Zaversek andreja.zaversek@rcc-irc.si
58, Reflecta GmbH Vasja Roblek vr@reflectapower.com
59, ResEvo d.o.o. Tomaz Bergant tomaz.bergant@resevo.com
60, RING d.o.0. Matjaz Centih info@ring.si
61, SEMANTIKA d.o.0. | Sa%o Zagoranski saso@semantika.eu
62

SETCCE d.o.o.

Jan Porekar

jan.porekar@setcce.si
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63. . . ’
SGB d.o.0. Ales Trontelj ales@sgb.si
ol Skylabs d.o.o. Tomaz Rotovnik tomaz.rotovnik@skylabs.si
- SPICA
" | INTERNATIONAL Luka Vidmar luka.vidmar@spica.com
Tehnoloski park simona.knezevic.vernon@tp-
66. e : o e
Ljubljana Simona KneZevic Vernon lj.si
67 TELEKOM
" | SLOVENUE D.D. Aleksander DjokoviC aleksander.djokovic@telekom.si
68 TELEKOM
* | SLOVENUE D.D. Metod Platise metod.platise@telekom.si
&2, Teletech d.o.o. l1ztok Kramberger iztok@teletech.si
# TENZOR d.0.0. Miha Sencar miha.sencar@tenzor.si
Al UL, FE Andrej Kos andrej.kos@fe.uni-lj.si
Z; UL, FGG Vlado Stankovski vlado.stankovski@fgg.uni-lj.si
7 UL, FRI Marko Bajec marko.bajec@fri.uni-lj.si
" UL, FRI Mojca Ciglaric mojca.ciglaric@fri.uni-lj.si
75 UL, FRI Andrej Brodnik andrej.brodnik@fri.uni-lj.si
76 Alenka.Brezavscek@fov.uni-
" | UM, FOV Alenka Brezavscek mb.si
77 um, FOV Borut Werber borut.werber@fov.uni-mb.si
L UM, FOV I1ztok Podbregar iztok.podbregar@fov.uni-mb.si
73, UM, FOV Damjan Maletic Damijan.Maletic@fov.uni-mb.si
B, UM, FOV Marko Urh Marko.Urh@fov.uni-mb.si
il UM, FOV Teodora lvanusa teodora.ivanusa@um.si
82. o i ne . . g
UM, FWW Kaja Prislan kaja.prislan@fvv.uni-mb.si [ gz~
B UM, FVV Branko Lobnikar branko.lobnikar@fvv.uni-mb.si ’
£k UM, FVWV Andrej Sotlar andrej.sotlar@fw.uni—mb.si
85 | um, WV Miha Dvojmog miha.dvojmoc@fw.uni-mb.si
i UM, FERI DomenMongus domen.mongus@um.si
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&7
" | UM, FERI Denis Speli¢ denis.spelic@um.si
a8 UM, FERI Andrej Zgank andrej.zgank@um.si
89 Varnost Priva
" | d.o.o. Damjan Kacjan damijan.kacjan@varnost.si
90 Varnost Priva
" | d.o.o. Bostjna Tancer bostjan.tancer@varnost.s;
Al VIRIS d.o.0. Polona Vodopivec polona@uviris.si
Visoka 3ola za
92. | zdravstvene vede
Slovenj Gradec dekanica@vszv-sg.si
e XLAB d.o.0. Flavio Fuart flavio.fuart@xlab.si
94 ZARJA Elektronika
" | d.o.o. mag. Samo Zorko samo.zorko@zarja.com
Zbornica za razvoj
95, slovenskega
zasebnega
varovanja Branko Slak branko.slak@zrszv.si s ’
. ” L~
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